

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

*w Warszawie dnia 18 Kwietnia 1828 r. w Piątek — w załączeniu do Nru 108 Gazety.**Administracja składu wełny.*

Gdy niektórzy właściele wełny, pomimo upłynionych terminów, nie zwrócili dotąd zaciągniętych na depozyta wełny pożyczek, zatem stosownie do przepisów instrukcji względem składu wełny z d. 31 maja 1828 roku przez pisma publiczne ogłoszonej, sprzedane zostaną takowe depozyta wełny drogą publicznej licytacji w rządowym składzie wełny w tylnych zabudowaniach Marywilu urządzonym, dnia 12 maja roku bieżącego o godzinie 10 z rana. Wzywa chęć kupna mających, aby w terminie i miejscu oznaczonym znajdować się chcieli. Warunki do licytacji okazane mi zostaną każdemu i w każdym czasie przez administrację składu wełny, jak również wełna na sprzedaż przeznaczona może być każdego czasu w rzeczonym składzie obejrzana. — w Warszawie dnia 12 kwietnia 1828 r. — *Kiślański dyrektor.* — J. Kurowski, dozorca składu wełny.

O b w i e s z c z e n i a.

Przeżądź gruntu ornego z ogrodem i wiatrakiem tu w Warszawie przy ulicy Wolskiej pod Nrem 3112 lit: a i b położonego, w drodze działów sądowych przedsiębranęj.

Podpisany patron wiadomo czyni, iż przez licytację publiczną, przedaną zostanie nieruchomości w Warszawie przy Wolskiej pod Nrem 3112 lit: a i b na gruncie czyszowym położona kładająca się, Zgruntu ornego na którym stoi wiatrak w dobrym stanie będący i ogród fruktowy drzewem zasadzony od ulicy nowym parkanem obwiedziony mający powierzchnię 1709 prętów kwadr: miary chełmińskiej, a to na mocy wyroków trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego, między Ignacym Wróblewskim, Stanisła-

wem i Tadeuszem Wróblewskimi braćmi między sobą rodzonymi, obywatelami, tudzież niegdy Wojciechem Wróblewskim a Franciszką z Skarżyńskich Igo słuźb Jana Wróblewskiego, tenaz zaś zamężną Wincentego Kaczanowskiego małżonką, jako matką i opiekunką nieletniego syna Jana Wróblewskiego w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 868 mieszkającą, tudzież Franciszkiem Chrzanowskim przydanym opiekunem, w Warszawie przy ulicy Chłodnej pod Nrem 908 mieszkającym w dniu 23 listopada 1826 r. i 7 kwietnia 1827 r. zapadłych, dział majątku po niegdy Maryannie Wróblewskiej i przeżądź nieruchomości spadkowych niedzielnych nakazujących, ni mniej na mocy wyroku tegoż trybunału w d. 15 czerwca 1827 r. po nastąpieniu w czasie procesu śmierci Wojciecha Wróblewskiego zapadłego, również dział majątku i po tymże Wojciechu Wróblewskim nakazującego; odbycie zaś takowe łącznie z działem po Maryannie Wróblewskiej postanawiającego. Przeżądź rzeczona przez licytację publiczną odbędzie się przed W. Ujazdowskim sędzią trybunału delegowanym, w miejscu po siedzeń trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego w wydziale II w Warszawie pod Nrem 549. Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków nastąpiła w dniu 25 lutego r. b. po której termin do drugiej publikacji tychże warunków, a razem do przygotowanego przysądzenia na d. 15 kwietnia r. b. na godzinę 4 z południa wyznaczonym został. Licytacja zaczynać się będzie od summy złotych 6,447 jako wartości przez biegłych przysięgłych ustanowionej. Zbiór objaśnień i warunków w kancelarji W. Wojewoźca pisarza trybunału wydziału II, lub u podpisanego przeżądź popierającego, w rynku Starego miasta, pod Nrem

57 mieszkającego; interesowanym każdego czasu do przejrzenia udzielony zostanie. — w Warszawie dnia 14 marca 1828 r. Felix Kodlik P. T. C. W. M.

Następnie gdy w terminie przygotowawczego przysądzenia nikt z chęcią kupna się nie zgłosił przeto termin do stanowczego przysądzenia nieruchomości powyż wyrażonej gruntu ornego z ogrodem i wiatrakiem w Warszawie pod Nrem 3112 lit: a i b przy ulicy Wolskiej położonej na dzień 5ty Maja r. b. na godzinę 4tą z południa w miejscu jak wyżej, oznaczonym został. — w Warszawie d. 16 Kwietnia 1828 r.

Felix Kodlik P. T. C. W. M.

Przedaż ogrodu tu w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 699 położonego w drodze działów sądowych przedsiębranej.

Podpisany patron wiadomo czyni, iż przez licytację publiczną przedaną zostanie nieruchomość, tu w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 699 z gruntu czynszowego składającą się, mianowicie: z ogrodu warzywnego parkanem obwiedzionego, w którym znajduje się kilka drzewin i krzewów, obejmuje w sobie 14416 łokci kwadr: powierchni w ogrodzie tym jest studnia z pompą: a to na mocy wyroków trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego, między Ignacym Stanisławem i Tadeuszem Wroblewskimi braćmi między sobą rodzonymi, obywatelami; tudzież między niegdy Wojciechem a Franciszką z Skarżyńskich Igo ślubu Jana Wroblewskiego, teraz zaś Wincentego Kaczanowskiego małżonką jako matką i opiekunką nieletniego syna Jana Wroblewskiego, w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 868 mieszkającą, tudzież Franciszkiem Chrzastowskim przydanym opiekunem w Warszawie przy ulicy Chłodnej pod Nrem 908 mieszkającym, w dniu 23 listopada 1826 r. i 7 kwietnia 1827 r. zapadłych, dział majątku po niegdy Maryannie Wroblewskiej i sprzedaż nieruchomości spadkowych niedzielnych nakazujących; niemniej na mocy wyroku tegoż trybunału w dniu 15 czerwca 1827 r. po nastąpieniu już w czasie procesu śmierci Wojciecha Wroblewskiego zapadłego, również dział majątku po tymże Wojciechu Wroblewskim nakazującego; odbycie zaś takowego łącznie z działem po Maryannie Wroblewskiej postanawiającego. Przedaż rzeczona przez licytację publiczną odbędzie się przed W. Ujazdowskim sędzią trybunału delegowanym w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego I instancji województwa mazo-

wieckiego w wydziale II w Warszawie pod Nrem 549. Pierwsza publikacja zbioru, objaśnień i warunków, nastąpiła w dniu 25 lutego r. b. po której termin do drugiej publikacji tychże warunków, a razem do przygotowawczego przysądzenia na dzień 15 kwietnia r. b. na godzinę 4 z południa wyznaczonym został. Licytacja zaczynać się będzie od summy złp. 1499, gr. 27 jako wartości przez biegłych przysięgłych ustanowionej. Zbiór objaśnień i warunków w kancelarji W. Wojtowicza pisarza trybunału wydziału II. lub u podpisanego predaż popierającego, w rynku Starego-miasta, pod Nrem 57 mieszkającego interesowanym każdego czasu do przejrzenia udzielony zostanie. — w Warszawie d. 14 marca 1828 roku.

Felix Kodlik: P. T. C. W. M.

Następnie gdy w terminie przygotowawczego przysądzenia nikt z chęcią kupna się nie zgłosił, przeto termin do stanowczego przysądzenia nieruchomości wyżej oznaczonej pod Nrem 699 w Warszawie stojącej na dzień 7 Maja r. b. na godzinę 4tą z południa w miejscu jak wyżej oznaczonym został. — w Warszawie dnia 16 Kwietnia 1828 r.

Felix Kodlik: P. T. C. W. M.

Doniesienie.

Wieś Kopana przy trakcie Krakowskim, mil 4 od Warszawy, pół mili od Tarczyna, mila od Grójca w powiecie Błotkim obwodzie Warszawskim położona, która ma w sobie zabudowania w większej części murowane do wygodnego mieszkania i dobrego prowadzenia gospodarstwa użyteczne; ogród piękny urządzony bór sosnowy, dębowy, grabowy, wszelkiej potrzebie miejscowej odpowiadający wysiewu ozimego korcy 70. i jarego w tej proporcji; jest zwolnej ręki do sprzedadania; chęć mający nabycia zechce się zgłosić do W. Marcina Cechanowskiego rejenta powiatu Warszawskiego w tém że mieście przy ulicy podwałe Nro 523 mieszkającego, u którego bliższą powezmie wiadomość tak o stanie téj wsi jako i o warunkach sprzedaży.

Osoba z manipulacją sądową obeznana, wprzywzwoite opatrzona świadectwa, życzy sobie wejść w obowiązek Rządcy domu, Pisarza, lub plenipotentą, albo wójta gminy. Ktoby życzył sobie podobną o obę, raczy adres swój zostawić w drukarni Gazety Polskiej Nro 163.